

KEPUTUSAN WALI KOTA MADIUN NOMOR: 050-401.204/ 149 / 2024

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN WALI KOTA MADIUN NOMOR: 050-401.204/129/2023 TENTANG PEMBENTUKAN FORUM PERGURUAN TINGGI KOTA MADIUN TAHUN 2023-2026

WALI KOTA MADIUN,

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka mengoptimalkan tujuan pembangunan daerah melalui sinergitas dan perencanaan pembangunan partisipatif di Kota Madiun, Keputusan Wali Kota Madiun Nomor: 050-401.204/129/2023 tentang Pembentukan Forum Perguruan Tinggi Kota Madiun Tahun 2023-2026 sudah tidak sesuai dengan situasi dan kondisi saat ini sehingga perlu diubah;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Wali Kota Madiun tentang Perubahan Atas Keputusan Wali Kota Madiun Nomor: 050-401.204/129/2023 tentang Pembentukan Forum Perguruan Tinggi Kota Madiun Tahun 2023-2026;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional;
 - Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2007 tentang Rencana
 Pembangunan Jangka Panjang Nasional
 Tahun 2005-2025;
 - Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang Pembentukan Peraturan Perundang-undangan sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 13 Tahun 2022;
 - 4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

- 5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2023;
- 6. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 86 Tahun 2017 tentang Tata Cara Perencanaan, Pengendalian dan Evaluasi Pembangunan Daerah, Tata Cara Rancangan Peraturan Daerah tentang Rencana Pembangunan Jangka Panjang Daerah dan Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah, serta Tata Cara Pembangunan Jangka Perubahan Rencana Panjang Pembangunan Jangka Daerah, Rencana Menengah Daerah, dan Rencana Kerja Pemerintah Daerah;
- 7. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 6 Tahun 2017 tentang Pedoman Pembentukan Produk Hukum Daerah;
- 8. Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 17 Tahun 2019 tentang Rencana Pembangunan Jangka Menengah Daerah Kota Madiun Tahun 2019-2024 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Daerah Kota Madiun Nomor 4 Tahun 2021:
- 9. Keputusan Wali Kota Madiun Nomor: 050–401.204/129/2023 tentang Pembentukan Forum Perguruan Tinggi Kota Madiun Tahun 2023-2026;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU

Beberapa ketentuan dalam Keputusan Wali Kota Madiun Nomor: 050-401.204/129/2023 tentang Pembentukan Forum Perguruan Tinggi Kota Madiun Tahun 2023-2026 diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Diktum "KEDUA" diubah sehingga berbunyi sebagai berikut:

KEDUA : Forum Perguruan Tinggi Kota Madiun sebagaimana dimaksud pada Diktum "KESATU" mempunyai tugas:

> a. ikut serta secara aktif dalam proses perencanaan, penelitian, dan pengembangan pembangunan di Kota Madiun;

- b. memberikan saran dan masukan atas hasil pemantauan dan evaluasi pelaksanaan pembangunan;
- c. memberikan saran dan masukan dalam penyusunan strategi terkait percepatan pelaksanaan pembangunan;
- d. memberikan saran dan masukan terkait permasalahan pembangunan yang dihadapi; dan
- e. melaporkan hasil pelaksanaan tugasnya kepada Wali Kota Madiun.
- 2. Ketentuan Lampiran Keputusan Wali Kota Madiun Nomor: 050-401.204/129/2023 tentang Pembentukan Forum Perguruan Tinggi Kota Madiun Tahun 2023-2026 diubah sehingga berbunyi sebagaimana tercantum dalam Lampiran Keputusan ini.

KEDUA : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Madiun pada tanggal 26 Juli 2024

Pj. WALI KOTA MADIUN,

ttd

EDDY SUPRIYANTO

TEMBUSAN:

Yth. 1. Sdr. Inspektur Kota Madiun;

2. Sdr. Segenap Forum dimaksud.

Salinan sesuai dengan aslinya a.n. Sekretaris Daerah, u.b. Kepala Bagian Hukum,



Ika Puspitaria, S.H., M.M. Pembina (IV/a) NIP 198212132006042009 LAMPIRAN

KEPUTUSAN WALI KOTA MADIUN NOMOR: 050-401.204/ 149 / 2024

TENTANG

PERUBAHAN ATAS KEPUTUSAN WALI KOTA MADIUN NOMOR: 050-401.204/129/2023 TENTANG PEMBENTUKAN FORUM PERGURUAN TINGGI KOTA MADIUN

TAHUN 2023-2026

SUSUNAN FORUM PERGURUAN TINGGI KOTA MADIUN TAHUN 2023-2026

NO	KEDUDUKAN DALAM FORUM	JABATAN DALAM DINAS
1	2	3
I	Pengarah	Wali Kota
II	Pembina	Sekretaris Daerah
III	Penanggung Jawab	Kepala Badan Perencanaan, Penelitian
		dan Pengembangan Daerah
IV	Ketua	Rektor Universitas Merdeka Madiun
V	Wakil Ketua I	Rektor Universitas Katolik Widya
		Mandala Madiun
VI	Wakil Ketua II	Direktur Politeknik Negeri Madiun
VII	Wakil Ketua III	Direktur Politeknik Perkeretaapian
		Indonesia Madiun
VIII	Sekretaris	Rektor Universitas Persatuan Guru
		Republik Indonesia Madiun
IX	Anggota	a. Rektor Sekolah Tinggi Agama Islam
		Nahdlatul Ulama Madiun
		b. Pimpinan Magistra Utama Madiun
		c. Ketua Sekolah Tinggi Ilmu
		Kesehatan Bhakti Husada Madiun
		d. Direktur <i>Hotel and Cruise Line</i>
		Training Center Madiun
		e. Rektor Universitas Muhammadiyah
		Madiun
		f. Direktur Akademi Manajemen
		Koperasi Madiun
		g. Ketua Universitas Katolik Widya
		Yuwana Madiun
		h. Direktur <i>Norwegian Cruise Line</i>
		Madiun
X	Sekretariat	
	a. Koordinator	Kepala Bidang Pemerintahan dan
		Pembangunan Manusia pada Badan
		Perencanaan, Penelitian dan
		Pengembangan Daerah

1	2	3
	b. Anggota	1. Subkoordinator Perencanaan
		Pemerintahan pada Badan
		Perencanaan, Penelitian dan
		Pengembangan Daerah
		2. Subkoordinator Perencanaan
		Pembangunan Manusia pada Badan
		Perencanaan, Penelitian dan
		Pengembangan Daerah
		3. Analis Monitoring, Evaluasi dan
		Pelaporan pada Badan
		Perencanaan, Penelitian dan
		Pengembangan Daerah

Pj. WALI KOTA MADIUN,

ttd

EDDY SUPRIYANTO

Salinan sesuai dengan aslinya a.n. Sekretaris Daerah, u.b. Kepala Bagian Hukum,



Ika Puspitaria, S.H., M.M. Pembina (IV/a) NIP 198212132006042009